ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרם של החשודים פעם נוספת הם יובאו לבית המשפט עד השעה 10:00.
מובן הדבר שניתן להורות על שחרורם של החשודים עוד קודם לכן ללא צורך להביאם לבית המשפט והדבר נתון

לשיקול דעתו של קצין החקירות.
מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ו, 06/01/2016 במעמד הנוכחים.